Johannes Kegheleer legitime vendidit Hermanno Vrieze ad opus sui et ad opus Bertradi¹ sue uxoris filie quondam (dg: Ego) Egoni Graet vitalem (dg: vit) pensionem unius modii siliginis mensure de (dg: Oers) Oesterwijn solvendam (dg: h) anno quolibet ad vitam dictorum Hermanni et Bertradis coniugum et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex (dg: prato sito in) uno bonario prati ad dictum venditorem spectante in quodam prato sito in parochia de Tilborch in (dg: pastoria) loco dicto Westilborch (dg: juxta) retro locum dictum Broecheven juxta communem aggerem ibidem ex uno et inter hereditatem heredum (dg: quondam) dictorum Oerlemans Erfgenamen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam (dg: dep) obligationem deponere exceptis XII denariis (dg: d) novi census ex dicto integro prato de jure solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1180 p 356v 08 do 09-09-1395.

(dg: Een vidimus maken).

(dg: et fiet vidimus).

BP 1180 p 356v 09 do 09-09-1395.

Gerardus Roelen soen beloofde aan Henricus nzvw Gerardus Claes soen 9 Hollandse gulden of de waarde met Maria-Geboorte aanstaande (vr 08-09-1396) te betalen.

⁴⁸ Zie → BP 1181 p 573r 04 vr 05-12-1399, overdracht van de lijfpacht.

Gerardus Roelen soen promisit super omnia Henrico filio #naturali# quondam Gerardi Claes soen novem Hollant gulden seu valorem ad (dg: p) nativitatis Marie proxime futurum persolvendos. Tetes datum supra.

BP 1180 p 356v 10 do 09-09-1395.

Hermannus Coenen droeg over aan Adam van Mierde, tbv Rutgherus van den Grave, een b-erfcijns⁴⁹ van 30 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit een huis en tuin in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Willelmus van der Hullen enerzijds en erfgoed van Elizabeth wv Henricus Weijndelmoeden anderzijds, aan hem verkocht⁵⁰ door Petrus Witmeri.

Hermannus (dg: ?de) Coenen hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche ex domo et ortositis in Busco ad finem (dg: vico) vici Orthensis inter hereditatem Willelmi van der Hullen ex uno et inter hereditatem Elizabeth (dg: f) relicte quondam Henrici Weijndelmoeden ex alio venditum sibi (dg: ab) a Petro Witmeri prout in litteris hereditarie supportavit Ade de Mierde ad opus Rutgheri van den Grave cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Groij datum supra.